Miserere
miserere
miserere

^{animi} Tantorum. miserere animi non digna feretis
^{suorum} His lachrymis vita dam? et miserescim? ultro
^{capitulum} Ipse viro primus manicas. atque arcta leuari.

Disce
loqui
Dicitur
potuit ab eo quod
et ingenio

^{capitulum} Vincta iubet Priam? diciturque ita fatur amicis
^{capitulum} Quisquis es. amissos hinc iam obliuiscere graios.
^{capitulum} Proster eris. mihique hec edisserere vera roganti.

Dolis
Dicitur ab eo quod
Scheda

^{capitulum} Quo mole hanc imanis equi statuere quis auctor?
^{capitulum} Quidue petunt. que religio. aut que machina belli
^{capitulum} Dixerat. ille dolis instructus. et arte pelagica
^{capitulum} Sustulit erucas vinctis ad sidera palmas.
^{capitulum} Vos eterui ignes. et non violabile vestrum
^{capitulum} Testor numen (ait) vos aere. enseque nephandi

Testor
et miserum
aliquem

causos suos / liganda / Deoz virtos / Deputatq / p. au. gressi

Quos fugi. vitteq; deum quas hostia gesti

Fas mihi graiorum sacrata resolvere iura

Fas odisse viros. atq; omnia ferre sub aurax

Si qua tegunt. teneor: patrie nec legibus ullis.

Tu modo promissis maneat. seruatq; serues

Troia fidem. si vera feram. si magna rependam.

Omnis spes danaum. i coepti fiducia belli.

Palladis auxilijs semper stetit. impius ex quo

Tptides sed enim scelerumq; inuentor: Olives

Fatale aggressi sacrato auellere templo

Palladium. celis summe custodibus arcis

Corripuere sacram effigiem. manibusq; cruent.

Virgineas ausi diue contingere vittas.

Ex illo fluere. ac retro sublapsa referri

Spes danaum. fracteque vires. auersa dee mens.

Rec dubijs ea signa dedit tritonia monstis.

Dir politum castris simulacru. arsero corufce.

Luminibus flamme arrectis. saltusq; per artus.

Sudor ut. terq; ipsa solo (mirabile dictu)

Emicuit. parmamq; ferens. hastamq; tremente

Extemplo tentanda fuga canit equora Calchas

Rec posse Argolicis excindi Pergama telis

Omnia ni repetant Argis. numenq; redicant.

Quod pelago. et curuis secum aduexere carinis.

*Quia quos sceleratos
et sua remisso oibz sta
ta 3 Hittalia*

*Dal sup est doct fuit
Quia sunt qd quibz
videt ut qd flammis
flamme in bouibus
flammis 2 signis
Talsq; sudor p no
pp de simulacra
fluere in se possit malis
Dey Dico motu p
mirabilis*

*Pacina 3 fupid rotunda in medio denarij
Manifestus signus se hostem profut dea
palla sua in urbe troiana fuit autem in sua palla signus de quo co
partu nomine oculos atq; hastam quod in manu gerebat*

Primum petulant

Et nunc quod patrias vento peteres *Calchra* *ppatant* *mare* *menso* *Arma* *deosq;* *parant* *comites* *pelagoq;* *remenso*
Improvisi *aderunt* *ita* *digerit* *omnia* *Calchas*
Hanc *pro* *palladio* *moniti* *pro* *numine* *leso*
Effigiem *statuere* *nephas* *que* *triste* *piaret*
Hanc *tamen* *immensam* *Calchas* *attollere* *molē*.
Roboribus *tertis* *celoq;* *educere* *iuslit*
Ne *recipi* *portis* *aut* *duci* *in* *menia* *possit*
Ne *populum* *antiqua* *sub* *relligione* *tueri*
Nam *si* *vestra* *manus* *violasset* *dona* *minerue*
Tum *magnū* *eritiū* *qd* *dñ* *pius* *omen* *in* *ipsum*
Covertant *Diūmi* *ipertio* *phrygibusq;* *futurū*
In *manibus* *vestris* *estrā* *ascendisset* *in* *urbe*
Ulcro *Aliam* *magno* *Delopeia* *ad* *menia* *bello*
Venturam *et* *nostros* *ea* *fata* *manere* *nepotes*.
Talibus *invidijs* *periurijq;* *arte* *Simonis*
Credita *res* *captiq;* *dolis* *lachrymisq;* *coacti*
Quos *neq;* *Tyrides* *neq;* *Larissens* *Achilles*
Non *anni* *deinuere* *decem* *non* *mille* *carine*
Hic *aliud* *maius* *miseris* *multoq;* *tremendum*
Obhucit *magis* *atq;* *improvida* *pectora* *turbat*
Laocoon *ductus* *Peptino* *sorte* *sacerdos*
Solemnes *taurum* *ingentem* *mactabat* *ad* *aras*
Ecce *autē* *geminia* *Tenedo* *tranquilla* *per* *alta*